
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 7/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 850.000,00 

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN 	 09.263.27910001-70 
	

850.000,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 017 
	

Total: 800.000,00 

1 	Unidade: Und 	 Marca: UMBRELLA 	 Modelo: SP750 

Descrição: Bomba de infusão - equipo universal / kvo / bolus / alarme / bateria. 

Quantidade: 8 	 Vai. Ref.: 11.865,85 	Valor Unit.: 100.000,00 
	

Total Item: 800.000,00 

LOTE 6 	Quant.: 1 
	

Num: 041 
	

Total: 50.000,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: CMOS DRAKE 	 Modelo: BIFASICO VIVO 

Descrição: Cardioversor - comando nas pás carga e disparo / memória de ECG / modulo DEA / impressora / bateria 

Quantidade: 1 
	

Vai. Ref.: 32.500,00 	Valor Unit.: 50.000,00 
	

Total Item: 50.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: hftp://lanceeletronico. blob.core.windows.neüparticipantdocuments/dfbO2c6l  ab5843bc931 bOee3lf47d5c7pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/299c7643471  b4765b641 9f9cdb8200ef.pdf 

	

orárlo: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/606043e71f9447f7bbc477d1  cl 61 bff8.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/al  cb9e27fa9c4d2dbl 41 25683545fa09.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.netiparticipantdocuments/acl4l 5909add4d7c9aae25009d32060c.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/9354f6bb4f504a68b4e820896ffffc0c.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/56a69f6661  c6494492c479ffce5551fd.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico  blobcorewindows.netlpartidpantdocuments/49f1 98598ad43gtb2cea08708cfa792.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/821  26565718a41 548f94ac6ca3d61 1 ab.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/partíciparitdocuments/dc7d604631  204c4f8580da69bf5a4cd3.pdf 

Gerado em: 08/03/2023 12:28:43 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04110/2022 17:22 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/d8a71  629caaa49ffaa7dffdodc4d86a7.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslo29c822b9fee4d4o8d2o57b69l  7d06f6.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/c9002d636980454996d06f1  Oace3cO9l pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/8d5deafd7ad04abl  9f69441 35bcd8add.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/821  3Oc94d7ca4beb95ac4l a9bl 2db9b4.pdf 

	

orário: 04/10/2022 17:22 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdef24cb7al  144d968b4ac9e2d4572c2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 12:28:43 
	 2 de 2 


